渝中教关〔2019〕6号
2019年渝中区“新时代好少年”主题教育
读书活动（我为祖国点赞）征文朗诵
演讲比赛获奖情况的通报

委属各中小学关工委：
根据（渝中教关【2018】17号）关于开展“新时代好少年”主题教育读书活动“我为祖国点赞”的通知，渝中区教委关心下一代工作委员于2018年12月至今年5月举办了2019年渝中区“新时代好少年”主题教育读书活动“我为祖国点赞”征文朗诵演讲比赛。各中小学校高度重视、精心组织、积极参与，比赛活动取得圆满成功，取得了优异成绩，现将比赛获奖情况通报如下（见附件）。

附件：
1.2019年渝中区“我为祖国点赞”征文比赛获奖名单
2.2019年渝中区“我为祖国点赞”朗诵比赛获奖名单
3.2019年渝中区“我为祖国点赞”演讲比赛获奖名单
4.2019年渝中区“我为祖国点赞”优秀指导老师名单

渝中区教委关心下一代工作委员会
2019年6月19日

附件１
2019年渝中区“我为祖国点赞”
[bookmark: _GoBack]征文比赛获奖名单一等奖（184篇）

	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	王捷
	大坪中学
	杨学姝
	大坪中学

二等奖（210篇）
	姓 名
	学  校
	姓 名
	学  校

	罗帆
	大坪中学

三等奖（282篇）
	姓名
	学 校
	姓名
	学 校

	龙梦竹
	大坪中学
	姚彥廷
	大坪中学

附件2：2019年渝中区“我为祖国点赞”
朗诵比赛获奖名单

（中学组获奖名单）
	排名
	姓 名
	学 校
	等 级

	18
	张美怡
	大坪中学
	三等奖

（小学组获奖名单）略

附件3：
2019年渝中区“我为祖国点赞”
演讲比赛获奖名单

（中学组获奖名单）
	序号
	姓名
	学校
	等级

	15
	梁嫄
	大坪中学
	三等奖

（小学组获奖名单） 略

附件4：
2019年渝中区“我为祖国点赞”优秀指导老师名单
（征文）

	姓 名
	学 校
	姓 名
	学 校

	罗德奇
	大坪中学
	汪晓晨
	大坪中学

（朗诵） 略
（演讲） 略

- 2 -